



TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI

VI. Uluslararası Sondaj Kongresi ve Sergisi
08-09 Mayıs 2025 Ankara

www.sondaj.org.tr



VI. Uluslararası Sondaj Kongresi ve Sergisine Davet

Değerli meslektaşlarım,

VI. Uluslararası Sondaj Kongresi ve Sergisi (Sondaj Türkiye 2025) 8-9 Mayıs 2025 tarihleri arasında TMMOB Maden Mühendisleri Odası'nın ev sahipliğinde Ankara Maden Tetkik Arama Genel Müdürlüğü'nde gerçekleştirilecektir.

Hayatımızın birçok yönünü dönüştürmeye başlayan dijitalleşme sondaj sektörünü de önemli ölçüde değiştirmektedir. Sondaj endüstrisi bugünün zorluklarıyla mücadele etmeye devam ederken, dijital dönüşümün de sondajın geleceğini şekillendirmede önemli bir rol oynayacağı giderek daha açık hale gelmektedir. Gerçek zamanlı veri yönetimi, otomasyon, yapay zeka, sanal gerçeklik ve dijital teknolojiler sondaj sektöründe devrim yaratma gücüne sahiptir.

İki günlük interaktif etkileşimli kongrede; sektörün liderlerini, yenilikçileri, endüstri uzmanlarını, araştırmacıları ve uygulayıcıları bir araya getirerek, sonuçta aralarında tartışma, deneyim, bilgi paylaşımı ve işbirliği için bir platform sağlamak amaçlamaktadır. Amacımız sondaj operasyonlarında dijitalleşmenin mevcut durumunu araştırmak, potansiyel faydalarını ve zorluklarını incelemek ve iyileştirme fırsatlarını belirlemektir.

Etkinlikte sondajın farklı paydaşlarından çeşitli yenilikçi fikirler ve teknik sunumlarla birlikte sergi salonunda sondaj şirketleri ve imalatçıları tarafından oluşturulan ve benimsenen yenilikçi teknolojilere de yer verecektir. Bu nedenle ilham almaya hazır olun.

2025 yılı Mayıs ayında Ankara'da siz ve sektörün paydaşlarını ve teknolojik öncülerini bir araya getiren, zihinlerin ve yeniliklerin bir araya geldiği bu toplantıya davet etmekten heyecan duyuyor, saygılar sunuyoruz.

İlker Ertem
Kongre Yürütme Kurulu Başkanı

Ayhan Yüksel
Yönetim Kurulu Başkanı

Odamız, Anayasa'nın 135. Maddesinde tanımlanan 6235 sayılı Yasa'ya göre kurulmuş kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur.

Adres: Yüksel Cd. No:40 Kızılay 06420 Çankaya - Ankara / TÜRKİYE **GSM:** +90 546 425 10 90

E-Posta: sondaj@maden.org.tr • www.sondaj.org.tr